Orçamentária para o exercício de 2021 e dá outras 
providências.

0  Povo do Municipio de Piumhi, por seus representantes, decretou e eu, em seu 
nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a remanejar parcialmente o 

valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), que é objeto da Emenda Impositiva n° 02 

(Emenda Geral n° CM-010/2020 -  art. 1o, I e III) ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício de 
2021, destinado à Santa Casa de Misericórdia de Piumhi-MG, nos seguintes termos:

1 ■ R$ 250.000,00 destinados ao PROJETO HEMODIÁLISE passam a ser utilizados